COPIA

COMUNE DI PONZA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 05
Del 13.03.2017

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente.

[’anno duemiladiciasette il giorno tredici del mese di marzo, alle ore 17:15 e

seguenti, nella solita sala delle riunioni, previo espletamento delle formalita prescritte

dalla vigente L. n. 267 del 18 agosto 2000, ¢ stato convocato questo Consiglio

Comunale in sessione straordinaria. Risultano presenti alla discussione e votazione

della deliberazione in oggetto:

COMPONENTI DEL CONSIGLIO PRESENTI
o it Si No
Sindaco Pier Lombardo Vigorelli
V Sindaco Coppa Giosué
Consig.ri Sandolo Maria Claudia
Ambrosino Francesco
Feola Giuseppe

De Martino Silverio

Ferraiuolo Francesco

Sergio D’Arco

Sdiaiteitaitaibaitalbaike

Totale Presenti

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Clorinda Storelli, che cura la

verbalizzazione della seduta. Il Presidente, Sig. Pier Lombardo Vigorelli, nella sua

qualita di Sindaco, verificato la presenza del numero legale, passa ad illustrare

I’argomento in oggetto.




Oggetto: Approvazione verbali seduta precedente.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visti i verbali della seduta precedente e precisamente: N. 2-3-4-del 31.01.2017

Visto il parere espresso sulla proposta della presente deliberazione ai seni dell’art.49

del TUEL approvato con D. Lgs n.°267/2000, in ordine alla regolarita tecnica;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento del Consiglio Comunale.
Con voti unanimi e palesi, resi conformemente a legge
DELIBERA

1. D1 approvare 1 verbali della seduta, come sopra dettagliati.

Si passa dunque alla trattazione del secondo punto all’ordine del giorno.



Visto lo schema di deliberazione che precede ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.18.8.2000, n. 267, si
attesta di avere espresso sulla proposta di deliberazione:
-per la regolarita tecnica: parere favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott.ssa Clorinda Storelli

-per la regolarita contabile:parere non richiesto

Del che si é redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto:

Il Presidente Il Segretario Comunale

f.to Pier Lombardo Vigorelli f.to Dott. ssa Clorinda Storelli

Il sottoscritto Segretario Comunale Dott. ssa Clorinda Storelli, visti gli atti d’ufficio,

c\/’/\ﬁk GO0 UQO(LQA], ATTESTA
che la presente deliberazione:
¢ stata affissa all’albo pretorig, per rimamervi per quindici giorni consecutivi, con il

N. a partire dal ? 0 | 3 / 10 ( Zﬂ , ai sensi dell’art. 124 della legge 18
agosto 267

che la presente deliberazione é:

(X) Dichiarata immediatamente eseguibile a norma dell’art. 134, 4°comma del D.Lgs n.

267/2000

()  Esecutiva a norma dell’art. 134, 3° comma del D.Lgs. n. 267/2000

Dalla residenza comunale, li b) / 0 3 (;Z

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE COPIA E> CONFORME ALL’ORIGIN

5 O}
Il Segretarn") Cgmunale
’r’$
Dott.ssa Clorrﬁd/ Storelli




